## 九州大学産学連携センター 助教公募

- 1. 公募人員:助教(専任、期限付)1名
- 2. 希望する人材:環境・新エネルギー領域の研究・教育を遂行できる方。
- 3. 応募資格:着任時において、博士の学位を有する方。
- 4. 採用期間:採用日から平成28年3月末まで(更新不可)
- 5. 提出書類 (1) 履歴書(写真貼付、連絡先(住所、電話番号、メールアドレス)、学歴、職歴、 研究歴、賞罰、所属学会、学位、取得資格など)
  - (2) 業績一覧(原著論文,著書・総説・解説,特許、その他に分類)
  - (3) 主要論文の別刷またはコピー(2編)
  - (4) 現在までの研究の概要 (A4版要旨1枚程度、図表を含めても良い)
  - (5) 今後の研究及び活動に対する抱負 (A4版要旨1枚程度、図表を含めても良い)
  - (6) 意見を求めることのできる2名の方の氏名と連絡先(所属、電話、メールアドレス)
  - (7) その他、特記事項があれば記入してください。
- 6. 公募締切:平成24年8月24日(金曜日)必着
- 7. 着任時期:平成24年12月1日を予定
- 8. 着任後の業務:環境・新エネルギー領域において研究・教育を行う。また、産学連携センターの建物、研究室、実験室などの安全管理も業務とする。
- 9. 応募書類の送付先:

〒816-8580 福岡県春日市春日公園 6-1 九州大学産学連携センター

センター長 安浦 寛人

(応募書類は、封筒に「応募書類在中」と朱書して簡易書留で送ってください。なお、応募書類は返却いたしません。)

10. 事務的な問い合わせ先:

九州大学産学連携センター 事務室(古畑)

Tel: 092-583-7883, Fax: 092-573-8729

E-mail: jim@astec.kyushu-u.ac.jp

- 11. 選考内容:書類選考の後、必要に応じて面接を行います。
- 12. その他

九州大学産学連携センターに関してはホームページhttp://astec.kyushu-u.ac.jpをご覧下さい。 なお、九州大学では、男女共同参画社会基本法(平成 11 年法律第 78 号)の精神に則って教員の 選考を行います。